
Zápis č.3
ze zesedání obecního zestupite|stva černolice

konaného dne 9. dubna 2fi)3 v 19.00 v zasedaci místnosti obecního úřadu černolice

Přítomni: 6 členů oZ. Miloslav Dlouhý Pavel Kamberský, Z,de|*aRambousková' Verorika Zsmanová,
Antoún Zdeborslci Ing. Miroslav Zíma

Om|uven: AlďMacela

Možnosti zúěastnit se jednání vyrržilo 12 občanťu

Program jednání:
l. Petice - umožrěrrí průchodu parkem
2. Pďice _ odvodnění ulice Pod Hůrkou
3. žnaosto prodej pozemku č. parc. 22|/33
4. zÁdost o prodej pozemku č. parc. 305128 a 505
5. Žádost o prďej pozemku č,.parc.282/3
6. Zádost o prodej pozemku č.paa.c.22|/9
7. Zádostoprodej části pozernku č,prc. 22|D
8. Schválení VÉlášlcy číslo 0l/2003
9. Usnesení
|0. Závér

Náwh ověřovatelů zápisu: Veronika Zutnanová,Pavel Kamberslcý
Zapisovatel: Ing. Mřoslav Zíma

Starosta obce Ing. ZÍma zabájilzasedfuí uvítríním přítonných a prohlásil zasedání za usrášerrí schopné - je
přítomno všech sedm zvolených členů obecního zastupitelstva.

Program zaúáni'npisovatel a ověřovatelé byli schváleni všemi ffiomnými zastupiteli.

1. Petice_unožnění průďrďuparkem

Něktďí občané' byďící v prostoru Poý Rarkem požadují v petici občanů rrnožrěrrí průďrodu parkern ve
sněru prodloužení ulice ko|em pana Simka a B|ažka ve směru kolmo na komurikaci vedoucí podél parku
ďpomníku'
Park je v současné době vďejnosti nepřístuprý h|avné z důvodrr' že je v něm rnrístěrr vodojem s úpravou
pitté vody pro celou obec. Náletové lďoviny, které v parku rostly a umožňovaly tak odkláúíní odpadu ne
zodpovědnými spoluobčany byly vykáceny a paÍk oplocen s tÍm, že bude vďejnosti přístupný po dokončerrí
jeho celkové úpravy. Do té doby bude stále nebczpďí navážení odpadu do nedokončené parkové úpravy.
Starosta dává hlasovat o rrmožněrrí průchodu parkem tak, jak je požadovárro v petici.

Hlasoviíní: 5 hlasů prď, l zastupitel se hlasovárrí zdržel

2. Petice _ odvďnění ulice Pod Hůrkorr

Pďici podepsali občané byďící vulici Pď Hůrkou apžaduji řďení odvodu vďy ztéto komunikace. Pro
blém vytékání vody ze soukromých zzrhrad na komurrikace je dlouholeý. Po dokončení powchové úpravy
komrrnikace živičrrou vt'stvou však se tento problém jďtě zvětšil. V zimních měsících dcrháá k namrzání
vody a na komrmikaci vanká vr'$va ledu o sí|e až 15 cm, zremožlující ďůzi i jízdu dopravních prosředku.
Ztěh$e se i vyvážení popelových nádob ztéto ulice. Voda z u|ice nerrůže odtékď na obeqrí pozemek, ulice
má pďélný tvar žlabu a jediný svod v nejnižším místě je na soukromý pozernek.

StaÍosta nawhuje zadat vypraavini stuďe odvodněrrí Pod Hůrkou a na zik7adě této studie učinit pffslušlrá
opaťení.

H|asování: 5 hlasů prq l hlas proti

3. Žadosto prodej pozernku č. parc. 221133

Manželé Crregorovi žádajl o prodej pozerrrku č. parc. 22|/33, kte'ý je vsousedství pozenrkq na kterém $ojí
jejich rekrea&rí chata. Z důvďu pnávě probíhajicích pozernkovýďr úprav místostarosta nedoporučuje po
ze'mky prodrívat.

Starosta drívá hlasovat o prodeji pozemku č. parc. 22|/33.

Hlasovrímí: 2 hlasy proti, 4 zastupitelé se hlasovárrí zfuže|i



4. Žádost o prodej pozemku č. parc. 305128 a 505

o prodej pozemku na kterém stojí rekrea&tí ďrata azahrád|g vjejím okolí žádají manže|é Bicanovi. Mís.
tostaÍosta nawhuje nbyvat se v současnosti prodejem maximálně stavební parcely ě. parc. 505 a prodej po
zemku č' parc. 305lz87 ponechat po ukcnčení pozemkoých úprav.

Starosta dává hlasovat o prďeji pouze pozemku č. parc. 505 a odložení prodeje pozernku č. parc. 305/28 na
pozdější dobu.

Hlasovrfurí: ó hlasů pro

Nawžená prodejní cena pozemku č. parc. 505 je 350,- Kč/m2.

Starosta dává hlasovat o prodeji pozemku č.parc. 505 zanawžertou prodejní cenu 350,- Kďm2.

Hlasovárrí; 6 hlasů pro

5. Žaaosto prďej pozemku ě. parc. 2al3

Místostarosta nawhuje prodej pozemku řďit až po vyjasnění vlashichých vztahů

Hlasování: 6 hlasů pro

\.- 6. Žaaost o prodej pozemku č. parc.22|/9

Místostarosta navrhuje prodej poze'mku řešit až po vyjasnění vlasÍricloých vztahů.

Hlasování: 6 hlasů pro

7 ' Žaaost o prodej črísti pozemku č, parc. 22|12

Místostarosta nawhuje prodej poze'mku řďit až po vyjasnění vlasÍriclcých v-áahů.

Hlasoválrí: 6 hlasů pro

8. Schvá|ení v},h|ášky číslo 0|/2003

Vyhláška rnčuje výši poplatku zzzavdení systému shromažďovrí'ní, sb,ěrq přepravy, řídění, vylživánía
odstraňovrání komrmá|ních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadern prorok 2003 pďle
skutoěně vynaložených nákladů v ru:n2002.

Hlasování: 6 hlasů pro

v 9. Diskuse
p. Sďmit - je pravd4 že něktďí zájernci o prodejnu nesp|nili požadavky výběrovéhoÍizení
starosta - anojetopravda
p. S&mit - konlaéhrě parrí Včeláková pnýnedodalanávrh smlorrvy aby|y výazern
starosta - ano v zadini bylo jasně uvedenq co má zÁjence ve výběrovém řízení přeďoŽit. Jed

ním z požadavlai byl náwh snlouvy. Tento požadavek parrí Včeláková nesp|nila a
proto byla z výběrovďro řrz;orú její přih|ráška vyřazata.

p. Schmit . a pan Burian? Ten tvr'dí, že byl odmífuut' protože mu chyběl náčrtek, jak má obchď
vypadat a přitom mu nebylo umožrěrro se do něj podívat

starosta . pře&ě prihlášku podala paní Burianová a n€ pan Burian. Dále v přihlášce chybě|y zá-
klafuí požadované listiny jako například ávnosterrslcý list a výpis z rejstříku testu
Žádný náčrtek nebyl požadován' pouze návrh uspořádání vprodejní části. Návštěva
prodejny byla umožr&ra všem obyvatelům obce, nevím prď parr Brrrial nernohl přijít
když s prďejnou téměř sousďí.

JtIDr. Mle,nslcý . chtěl bych vědět zda se po&rikly nějaké laoky k dohodě s panqn Zemanem ohledně
ýstavbu komunikace Za parian

starosta . na pana Z,unarl'4 nebo lépe na spo|ečrrost Gate7 bylo podáno trestrí ozniimerrí, byl
jsem jako svědek u vyslechu na Policii ČR a sdělil jsem jim všechny problémy, které
obec má jak s komutikací tak i s kna|izaci a neexistující čistímou ďpa&rí& vod

Mgr. homberger . je možné posekat lďoviny rostoucí v blízkosti plotu u parčku? Když teď na jďe poly-
rostou, značrrě re ztíží výhled a může dojít k nehodě projíždějících arÍomobilů

starosta - to možné pochopitelně je
Mgr. homberger - my bychom si to řeba posekali sarri, kdybychom měli čím



v

staro$a - lďovinďez je k dispozici po dohodě s pan€m Dlouhým

l0. Usnesení
Zastryitelstvo obce

A. schvďuje

l) Zadání qpracování stuďe na odvďnění komrrnikace Pod Hůrkou

2) Prď€j pozemku č. parc. 505 za cerru 35o'- Krfu2

3) v}ňlášku číslo 0ll2003

V čemolicích dne 9. dubnr 2fi)3

Zapsa|: Ing. Mirmlav Zímr

ověřovate|é zápisu:

nesďrvaluje

1) umožnění průchďu parkm do doby dokončaní parkové úprayy

2) prodej pozemku č. pmc. 2,|133

odkládá roáodnrÚí o prďeji pozemků č. parc. 282l3,22|D,22Il2 do vyjasnárí majetkoprármích rzta-
hů k tfuto poz€mťrxn

Hlasování o usneserrí: 6 hlasl pro

Y

Peve| Kamberský


